b)  _IM Alimprodan_ se angajeazăsă 

furnizeze/presteze, înconformitate cu documentele de atribuireşicondiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii produse alimentare_. 

e) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:114550.00( Una suta paisprezece mii cincisutecincizeci lei 

00bani) : inclusiv pe loturi lot 1-23250.00,lo4-29700.00,lot5-61600.00 Suma totala a ofertei cu TVA 

constitue :137460.00lei (Una suta treizeci sapte mii patrusute sasezeci lei 00bani) : inclusiv pe 

loturi :,lot1-27900.00,lot4-35640.00,lot5-73920.00 prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de